Proc. Leg. nº 4343/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2740/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Podar galhos de árvores na Praça localizada
na Rua Álvaro Martini. Colina dos Pinheiros.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora Simone Bellini que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Podar galhos de árvores na Praça localizada na Rua
Álvaro Martini. Colina dos Pinheiros.

Justificativa

Os galhos das  árvores localizada na  Praça localizada no
endereço citado acima, estão prejudicando  os moradores, principalmente no
período noturno pois a Praça e  rua fica totalmente escura.

Desta forma, esta Vereadora solicita aos órgãos
competentes a poda dos galhos das árvores para segurança dos moradores.

Valinhos, 3 de julho de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 4343/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 870614ZG1HA6S5A3
		2023-07-03T09:21:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura